
www.okentes.cz

1/2019 NOVINKY A AKCE

platnost od 7. 1. do 28. 2. 2019

účinný až

do -30°Czimní

aplikace

do -10°C
aplikace

do -10°C

Při nákupu nad 4 000,- Kč / 160,- € bez DPH

Flexibilní kartáček
6,7 x 1200 mm, EC SS, šedá,

UV hotmelt / návin 50m

Sada bitů Bit-Check 30
Wood 2, inbus / PZ / PH / Tx,

WERA, 1 sada (30 dílů)

TEKAFIX VE-2 chemická
kotva, 300ml, vinylester,

1ks

Rozmrazovač sprej
400 ml, 1ks

FB 916-00-00
nastavitelný závěs Ø20mm

s fixací, pozink bílý, 1ks

Při nákupu nad 7 000,- Kč / 270,- € bez DPH

Při nákupu nad 13 000,- Kč / 540,- € bez DPH

Formou SEZNAMKY Vám představujeme položky našeho sortimentu, které můžou být pro Vás užitečné, a které můžete získat za symbolickou 1Kč/0,1€,
pří jediné podmínce. A to je přesáhnout níže uvedený finanční limit při uskutečněné fakturaci objednávky ve vašich cenách. Seznamka není
povinná, není ji možné nahradit finančně ani zpětně nárokovat. Neposkytuje se v případě pohledávek po splatnosti. Vyprodaná položka se
nahradí jinou uvedenou položkou ve stejné nebo nižší kategorii. Protože se nejedná o dárek, ale o zboží určené k seznámení, poskytujeme
pouze jednorázově položku z níže uvedených, na jedno IČO. Doručení vybrané položky nesmí zvýšit náklady na balení, expedici nebo doručení.

„SEZNAMKA”„SEZNAMKA”

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.

K306

Rukavice PALAWAN
WINTER vel.10(XL),
oranžovo-černé, 1ks

K205

D024

K155

K063

K151

K194�

�

�

�

�

�

�

Zateplené pletené nylonové rukavice s mikro-
porézním paropropustným pěnovým latexem.

Upevňování kotev do betonu, kamene a cihel.
Možno použít při teplotách do -10°C.

3D nastavitelný závěs dveří s fixací.

Samolepicí kartáček s UV stabilním Hotmelt
lepidlem a bílou krycí fólií.(HM)

Univerzální držák s pouzdrem z nerezové oceli.
29 bitů, houževnaté, univerzální použití.

Pro utěsnění prostupů v tuhých a lehkých
montovaných stěnách. Požární odolnost 240 min.

Pro rozmrazování zamrzlých skel
automobilů, světlometů a dveřních zámků.

Kaučukový tmel vhodný pro lepení většiny
porézních i neporézních materiálů v interiéru

i exteriéru, lze nanášet do -10°C.

FS709 Zpěňující tmel,
310ml, šedá, 1ks

1

Vhodná pro balení a také nejrychlejší
a nejlevnější způsob fixace zboží.

Fixační šroub

Průtažná stretch folie
tl.23um/š.50cm/1,3kg/100m
transparentní/dutinka 0,25kg

1 ksK110�

LEPÍCÍ TMEL transparent,
315ml, 1ks



www.okentes.sk2

NOVINKY A AKČNÍ NABÍDKA

• Nástroje střední až vysoké tvrdosti pojiva
• Zrnitost mezi jemnou až střední zrnitostí korundového zrna
• Vhodnou kombinací zrnitosti a tvrdosti pojiva je dosažen

vynikající poměr mezi životností nástroje a rychlostí řezu pro
všechny běžně používané ocelové materiály

• Nástroj s poměrně vysokou tvrdostí pojiva a velmi dobrou životností
• Redukovaná prašnost při broušení ocelových materiálů
• Středně silná až hrubá zrnitost korundovaného zrna
• Určený zejména pro broušení ocelí s nižší tvrdostí, malých ploch,

broušení hran a svárů

• Broušení hran, svárů a drsných ploch
• Broušení, leštění a povrchové opracovávání litiny, hliníku, bronzu,

mosazi, mědi a dalších ušlechtilých kovů, podmíněně vhodný pro
nerez, oceli vyšších pevností a pod.

• Odstraňování laků, koroze a vyrovnávání ploch po bodovém svařování
• Korundové provedení
• Zhuštěné uspořádání lamel zvyšuje životnost kotouče při maximálním

zatížení
• Vysoký pracovní výkon a optimální životnost

Kotouče HERMANNOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

Profesionální řezné kotouče HERMAN

Profesionální brusné kotouče HERMAN

Profesionální lamelové kotouče (korund) HERMAN

kód
průměr
kotouče

(mm)

tloušťka
kotouče

(mm)

průměr
středového
otvoru (mm)

maximální
otáčky (ot/min)

určeno pro
materiál

ks
v balení

Mj
Cena Kč

pro Česko

Cena EUR
pro

Slovensko

74800-0 115 0,7 22,23 13 300 kov 25 ks 21,10 0,820 E N

74800-2 115 1,0 22,23 13 300 kov 25 ks 21,10 0,820 E N

74800-4 115 1,5 22,23 13 300 kov 25 ks 21,10 0,820 E N

74800-8 125 0,7 22,23 12 200 kov 25 ks 22,70 0,880 E N

74801-0 125 1,0 22,23 12 200 kov 25 ks 22,70 0,880 E N

74801-2 125 1,5 22,23 12 200 kov 25 ks 22,70 0,880 E N

74801-6 150 1,0 22,23 10 200 kov 25 ks 30,90 1,200 E N

74801-8 150 1,5 22,23 10 200 kov 25 ks 30,90 1,200 E N

74802-2 180 1,5 22,23 8 500 kov 25 ks 34,40 1,330 E N

74802-4 230 1,7 22,23 6 600 kov 25 ks 40,60 1,570 E N

74802-6 230 2,0 22,23 6 600 kov 25 ks 40,60 1,570 E N

74804-4 125 1,0 22,23 12 200 nerez 25 ks 26,40 1,020 E N

kód
průměr
kotouče

(mm)

tloušťka
kotouče

(mm)

průměr
středového
otvoru (mm)

maximální
otáčky (ot/min)

určeno pro
materiál

ks
v balení

Mj
Cena Kč

pro Česko

Cena EUR
pro

Slovensko

74805-6 115 6,4 22,23 13 300 kov 5 ks 44,00 1,710 E N

74805-8 125 6,4 22,23 12 200 kov 5 ks 47,50 1,840 E N

kód
průměr
kotouče

(mm)

zrnitost
kotouče

průměr
středového
otvoru (mm)

maximální
otáčky (ot/min)

určeno pro
materiál

ks
v balení

Mj
Cena Kč

pro Česko

Cena EUR
pro

Slovensko

74806-6 125 40 22,23 12 200 kov 10 ks 58,00 2,250 E N

74806-8 125 60 22,23 12 200 kov 10 ks 58,00 2,250 E N

74807-0 125 80 22,23 12 200 kov 10 ks 58,00 2,250 E N

74807-2 125 120 22,23 12 200 kov 10 ks 58,00 2,250 E N

74807-4 150 40 22,23 10 200 kov 10 ks 114,00 4,420 E N

Technické spreje a rozprašovače TECTANE

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
7.

1.
do

 2
8.

2.
20

19

59 2,- ,290,-,20,- Kč/ks ,832,- Eur/ks47 1 119 4,- ,610,-,20,- Kč/ks ,688,- Eur/ks95 3
cena pro Slovensko cena pro Slovenskocena pro Česko cena pro Česko

(41521-0) Silikonový spray, 400ml
Akční sleva 20% platí i pro ostatní výrobky TECTANE

(41569-0) Zink - Alu spray, 400ml
Akční sleva 20% platí i pro ostatní výrobky TECTANE

, bez možnosti další slevyakční cenaA , bez možnosti další slevyakční cenaA

-20%

K194�

Téměř 50 druhů technických sprejů



www.okentes.cz

Obložkové těsnění PRIMO EV 3967 KS

Padací práh EllenMatic UNI-PROOF Čtyřstranná brusná houbička STARCKE

Bezpečnostní hliníkové kování EL4

3

AKČNÍ NABÍDKA

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
7.

1.
do

 2
8.

2.
20

19

• Výška hlavy profilu: 12 mm
• Těsněná mezera: 5 mm
• Hloubka drážky: 7 mm
• Šířka drážky: 3-4 mm
• Barvy: transparent, bílá, hnědá,

mahagon, hn. rustikal, béžová,
šedá, černá, antracit

•

•

•

•

•

• Materiál: hliník, 15 x 30mm
• Drážka: šířka 15mm ( -0, +0,5),

výška 30mm (-0, +1)
• Těsnicí profil: plast (PVC)
• Těsněná mezera: 20 mm

•

•

•

•

• Rozměr: 75mm x 50m
• Materiál: pokovená BOPP fólie
• Lepidlo: akrylátové na vodní bázi
• Tl. nosiče: 0,030 mm
• Celk. tl.: 0,050 mm
• Průtažnost: 160 %
• Přilnavost na kov: 7,5 N / 25 mm

•

•

•

•

•

•

•

• Bezpečnostní třída: 3
• Rozteč: 72, 90 mm
• Varianta: klika-madlo
• Provedení: pro vložku
• Tloušťka dveří: 40-50mm

•

•

•

•

•

• Všestranné způsoby použití
• Náhrada brusného papíru
• Dosažení dokonalého povrchu
• Použití i při broušení za mokra
• Rozměr: 68 x 98 x 26mm
• Zrnitost: 120

•
•
•
•

•

•

• Bílá zápustná (plochá) hlava T30
• Rychlá a jednoduchá montáž
• Povrchová úprava pozink
• Beznapěťová montáž
• Malý předvrtávaný otvor
• Průchozí kotvení
• Rozměr: 7,5 x 132mm

•
•
•
•
•
•

•

• Masivní truhlářské ztužidlo
• Rozvor čelistí 0 - 1500mm
• Pro profesionální použití, pro upevnění,

sevření a stažení různých druhů
materiálů pro další zpracování - lepení,
svařování, montáž….,

• ČESKÝ VÝROBEK!

•
•
•

•

minimální

odbìr 300m,

mix barev

9 0,- ,349,-,90,- Kč/m ,267,- Eur/m6 0
cena pro Slovenskocena pro Česko

Obložkové těsnění PRIMO EV 3967 KS
Akční sleva 23% platí pro minimální odběr 300m (3 kartony), mix barev

, bez možnosti další slevyakční cenaA

950 36,- ,800,-,- Kč/ks ,912,- Eur/ks798 30
cena pro Slovenskocena pro Česko

(93090-2) Bezpečnostní hliníkové kování EL4
Akční sleva 16% platí na celý sortiment bezpečnostních kování Rostex

, bez možnosti další slevyakční cenaA

10 0,- ,388,-,50,- Kč/ks ,291,- Eur/ks7 0

471 18,- ,300,-,80,- Kč/ks ,640,- Eur/ks376 14

39 1,50,- ,53,-,28,- Kč/ks ,979,- Eur/ks25 0

3 0,40,- ,132,-,41,- Kč/ks ,094,- Eur/ks2 0

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

(35730-4) Čtyřstranná brusná houbička STARCKE
Akční sleva platí na celý sortiment čtyřstranných brusných houbiček STARCKE

(75853-4) Truhlářské ocelové ztužidlo (1500 x 175mm)
Akční sleva 20% platí na celý sortiment truhlářských ztužidel

(35425-3) Pokovená páska 907 PP AC
Akční sleva platí do konce platnosti infoOkentěs nebo do vyprodání zásob

(52816-2) Okenní šroub TURBO-TEC
Akční sleva 29% platí i pro ostatní varianty výrobku

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

535 20,- ,700,-,- Kč/ks ,560,- Eur/ks428 16

515 20,- ,-,- Kč/ks ,- Eur/ks412 16

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

(23930-0) Padací práh EllenMatic UNI-PROOF délka 928mm

(23929-7) Padací práh EllenMatic UNI-PROOF délka 828mm

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

141 5,- ,450,-,75,- Kč/ks ,088,- Eur/ks105 4
cena pro Slovenskocena pro Česko

(41600-0) Pohlcovač vlhkosti a pachu CLEANHOME

, bez možnosti další slevyakční cenaA

-23%

-20%

-20%

-36%

-25%

-29%

-25%

-16%

K213K017

K033

K290

K095

K299

K256

K186

��

�

�

�

�

�

�

Truhlářské ocelové ztužidlo

Pokovená páska 907 PP AC Pohlcovač vlhkosti a pachu CLEANHOME

Okenní šroub TURBO-TEC

• Nabízí jednoduché řešení pro
snížení vlhkosti - byty, domy, chaty,
garáže, karavany, kuchyně, obývací
pokoje, ložnice, koupelny, sklepy,
posilovny

• Tento výrobek není závislý na
elektrické energii, pracuje zcela
nezávisle

• Balení: Komplet 650g



Kulkova 4001/4
615 00 Brno 15 - Židenice

Radlická 1305/69
150 00 Praha - Smíchov

tel:

@

548 226 060

fax: 548 216 050

gsm: 777 777 990

mail: brno okentes.cz

tel:

@

257 951 480

fax: 257 951 481

gsm: 777 777 997

mail: praha okentes.cz

tel:

@

571 751 571

fax: 571 751 599

gsm: 777 777 999

mail: okentes okentes.cz

Hemy 920, Krásno n. Bečvou

757 01 Valašské Meziříčí

07.00 – 16.00 hod. 07.00 – 16.00 hod. 07.00 – 16.00 hod.
Pracovní doba Pracovní doba Pracovní doba

Po – Pá: Po – Pá: Po – Pá:

Žitná 8623/7A
010 01 Žilina

tel: 041/5008022-3

fax: 041/5008024

0905/887720-1gsm:
@mail: okentes okentes.sk

Pracovní doba

Po – Pia: 07.00 – 16.00 hod.

Pobočka: BRNO Pobočka: PRAHASídlo: Valašské Meziříčí OKENTĚS Slovakia s.r.o.

www.okentes.cz (sk)

P

A

- Pevná cena bez možnosti dalších slev. U takto označeného zboží nebude uplatněna jakákoliv další sleva.

- Akční cena. U takto označeného zboží nebude uplatněna jakákoliv další sleva.

- Individuální přepravné. U takto označeného zboží bude odběrateli cena přepravy sdělena našim obchodníkem.

- Označení strany v Katalogu 2018. - Označení strany v Dodatku Katalogu ze 17. 11. 2018.

- Dostupné pouze v ČR.

1/2019 NOVINKY A AKCE

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

K151�K151�

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
7.

1.
do

 2
8.

2.
20

19

4

AKČNÍ NABÍDKA

CZ

Vy
da

l:
He

m
y 

92
0,

Kr
ás

no
 n

ad
 B

eč
vo

u,
75

7 
01

Va
la

šs
ké

 M
ez

iří
čí

, I
ČO

:2
68

 1
7 

77
2,

D
IČ

:C
Z2

68
17

77
2.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
vy

hr
az

en
y.

O
k

en
tě

s,
sp

o
l.

s 
r.

o
.,

-10°C

minimální
odbìr 24ks

-10°C

-10°C

minimální
odbìr 12ks

-10°C

minimální
odbìr 24ks

TEKAPUR celoroční pěna

GEKKO stříkací lepidlo G52

FM355 Nízkoexpanzní pěna Perfekt

TensorGrip stříkací lepidlo LP61

TEKAPUR standardní zimní pěna

• Aplikace: do - 10°C
• Třída hořlavosti: B3
• Řezatelnost: po cca 25 min
• Vytvrzení: 1,5 - 5 hod
• Vydatnost: cca 48 - 52 l
• Objem: 800ml

•

•

•

•

•

•

• Vysoce výkonné kontaktní podlahové lepidlo

• Vydatnost: 10m²
• Teplotní odolnost: do 105°C
• Barva: transparent
• Objem: 500ml

•

•

•

•

•

• Nejnovější polyuretanová pěna v sortimentu illbruck
• Velmi nízká expanze, kvalitní struktura, vysoká vydatnost,

rychlé vytvrzování, celoroční použití od -10 °C
• Aplikace: od -10 °C do +35 °C
• K dávkování pěny z dózy je potřeba aplikační pistole nebo

aplikační trubička AA210 (nejsou součástí balení)
• Barva: zelená
• Vydatnost až 18,5 m ve spáře 3x7 cm

s pistolí AA270
• Objem: 880ml

•
•

•
•

•
•

•

• Nejnovější inovovaná okenní těsnicí fólie
• Vhodná do interiéru i exteriéru
• Aplikace: v kombinaci s ME902 od -10°C

do +40°C
• Celoplošně nanesené lepidlo

Ke ka�dému kartonu pìn FM355 -

páska ME508 TwinAktiv VV EW 70mm,

12,5m ve fólii za 1,- Kè

• Pro trvalé lepení materiálů, kde je vyžadována
okamžitá lepicí pevnost a vysoká tepl. odolnost

• Vydatnost: 8 - 12m²
• Celkový podíl pevných látek: 29-31%
• Teplotní odolnost: do 115°C
• Barva: oranžová
• Objem: 500ml

•

•

•

•

•

•

• Aplikace: do - 10°C
• Třída hořlavosti: B3
• Vytvrzení: 1,5 - 5 hod
• Tepl. odolnost: - 40 až + 90°C
• Vydatnost: cca 35 - 45l
• Objem: 750ml

•

•

•

•

•

•

D024�

-25%

-20%

-20%

-25%

-20%

119 4,- ,610,-,25,- Kč/ks ,458,- Eur/ks89 3 109 4,- ,220,-,75,- Kč/ks ,165,- Eur/ks81 3
cena pro Slovensko cena pro Slovenskocena pro Česko cena pro Česko

(60023-0) TEKAPUR ALL SEASON, celoroční pistolová pěna
Akční sleva 25% platí pro minimální odběr 24ks

(60022-0) TEKAPUR standardní pistolová zimní pěna
Akční sleva 25% platí pro minimální odběr 24ks

, bez možnosti další slevyakční cenaA , bez možnosti další slevyakční cenaA

130 5,- ,050,-,- Kč/ks ,040,- Eur/ks104 4
cena pro Slovenskocena pro Česko

(38309-5) FM355 Nízkoexpanzní pěna Perfekt
Akční sleva 20% platí pro minimální odběr 12ks

, bez možnosti další slevyakční cenaA

K144

K176

K126K129

K171

K144�

�

��

�

�

231 8,- ,950,-,80,- Kč/ks ,160,- Eur/ks184 7 264 10,- ,200,-,20,- Kč/ks ,160,- Eur/ks211 8
cena pro Slovensko cena pro Slovenskocena pro Česko cena pro Česko

(48720-0) GEKKO stříkací lepidlo G52 (48620-0) TensorGrip stříkací lepidlo LP61

, bez možnosti další slevyakční cenaA , bez možnosti další slevyakční cenaA


	Info_Okentes_1_Leden_2019-1
	Info_Okentes_1_Leden_2019-2
	Info_Okentes_1_Leden_2019-3
	Info_Okentes_1_Leden_2019-4

